РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  II

 поселок Суслонгер

Сессия XXXIX

« 11 » марта 2013 года

№  194
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
от 30.10.2009 года № 10 «О Положении «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», и муниципальными служащими муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

(в ред. Решения Собрания депутатов № 116 от 30.09.2011 года)
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.12.2012 года № 231 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 30.10.2009 года № 10 «О Положении «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», и муниципальными служащими муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в ред. Решения Собрания депутатов № 116 от 30.09.2011 года).

 2. Настоящее решение вступает в силу после их официального обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов

В.В. Корнилов